

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล.

2. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9, หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,348,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 7.00 - 8.00 เมตร ยาว 367 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,893 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 367 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **23 ม.ค. 2567** เป็นเงิน 4,123,406.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,893.000	17.34	50,164.62	1.3642	23.65	68,434.57
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	12.000	79.40	952.80	1.3642	108.31	1,299.80
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	433.950	21.28	9,234.45	1.3642	29.03	12,597.63
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 17:35:06

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คล. และวางท่อระบายน้ำ คล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.4 งานวางท่อระบายน้ำ คล. (R.C.PIPE CULVERT) และปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,893.000	10.84	31,360.12	1.3642	14.78	42,781.47
5	1.4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	347.000	2,777.31	963,726.57	1.3642	3,788.80	1,314,715.78
6	1.4.2 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	11.000	20,890.00	229,790.00	1.3642	28,498.13	313,479.51
7	1.4.3 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 เมตร และฝาบ่อพัก ค.ส.ล. (MH-2)	บ่อ	9.000	16,590.00	149,310.00	1.3642	22,632.07	203,688.70
8	1.4.4 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-3)	บ่อ	12.000	10,330.00	123,960.00	1.3642	14,092.18	169,106.23

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 17:35:06

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.5 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาบ่อพัก ค.ส.ล. (MH-4)	บ่อ	24.000	6,550.00	157,200.00	1.3642	8,935.51	214,452.24
10	1.4.6 เชื่อมบ่อพักท่อระบายน้ำ กับท่อระบายน้ำเดิม 2. งานผิวจราจร คสล. ทหนา 0.15 ม. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
11	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	142.220	590.85	84,030.68	1.3642	806.03	114,634.65

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 17:35:06

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,844.430	384.19	1,092,801.56	1.3642	524.11	1,490,799.88
13	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	559.000	98.19	54,888.21	1.3642	133.95	74,878.49
14	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR24)	เมตร	24.000	142.13	3,411.12	1.3642	193.89	4,653.44
15	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30)	เมตร	367.000	101.22	37,147.74	1.3642	138.08	50,676.94
16	3. งานดีเส้นจราจร 3.1 ดีเส้นจราจร	ตร.ม.	85.630	345.00	29,542.35	1.3642	470.64	40,301.67
17	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) ***หมายเหตุ ปริมาณงาน 1 หน่วย (เนื่องจากใช้เป็นค่าอ้างอิงใน สูตรคำนวณวางท่อ)	ลบ.ม.	1.000	62.28	62.28	1.3642	84.96	84.96
รวมราคากลาง								4,123,406.96

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 17:35:06

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ


พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 17:35:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 11 (สุขธรรม) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(สำเริง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567